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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Santiago de la Ribera

Sovrum : 3

Badrum : 2

trädgård : privat bostad : 107 m²

plot : 314 m²

terrass

NYBYGGANDE PARAD I SANTIAGO DE LA RIBERA Främjande av nybyggnation av moderna parhus i Santiago de la
Ribera. Parhus byggda på tomter från 300 m2 och bestående av 3 sovrum och 2 badrum, fördelade på ett plan, med
stora verandor, trädgård och privat pool. Entréplan har ett öppet vardagsrum-matsal och kök med stora fönsterpartier
som ger tillgång till uteplatsen. Denna våning kompletteras med ett sovrum med eget badrum, två sovrum med direkt
tillgång till trädgården, ett badrum och en tvättstuga. Varje utrymme inbjuder till en unik upplevelse på grund av dess
sammansättning, finish och belysning. Den moderna och avantgardistiska stilen delar med minimalism de rena och
raka linjerna och de breda, rena och öppna ytorna, vilket ger en välkomnande atmosfär. Parhus med rymliga, moderna
och mångsidiga utrymmen, såväl som det mest utsökta urvalet av material och ytbehandlingar och deras
energieffektivitet, är bara några av de exceptionella egenskaperna som gör att du kan njuta av det underbara
medelhavsklimatet under hela året. Santiago har en modern känsla, även om den fortfarande behåller sin "fiskestads"-
atmosfär. Den har en strandpromenad av stor skönhet, flankerad av majestätiska palmer, och 2 kilometer av
underbara sandstränder. Härifrån kan du ta en båttur genom det lugna vattnet i Mar Menor till La Manga Strip, på
andra sidan. Det främsta shoppingområdet ligger egentligen i staden San Javier, men det finns några butiker på de
smala gatorna att bläddra i, försök att besöka på en onsdagsmorgon när det är en stor gatumarknad. Villorna ligger
inom gångavstånd från affärer, barer, restauranger, köpcentret Dos Mares och de fantastiska stränderna vid Mar
Menor och 20 minuter från populära Zenia Boulevard - allt är inom gångavstånd! Bara 30 minuter från staden
Cartagena och den nya internationella flygplatsen i Murcia.
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